

# Årsredovisning

för

## ATIO AB

559021-3855

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Robert Lindbom, Styrelseledamot  
2024-04-12

Styrelsen för ATIO AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är design, projektering och verkställande av byggnadsprojekt samt IT, handel med värdepapper och fastigheter.

Företaget har sitt säte i Luleå.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan på bolagets tjänster

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 974	2 125	1 633	2 459
Resultat efter finansiella poster	143	228	-267	278
Soliditet (%)	59	46	15	42

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	875	181 564	<b>232 439</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		181 564	-181 564	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott		-80 000		<b>-80 000</b>
Årets resultat			129 138	<b>129 138</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>102 439</b>	<b>129 138</b>	<b>281 577</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	102 440
årets vinst	129 138
	<b>231 578</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	231 578
	<b>231 578</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 974 495	2 125 316
Övriga rörelseintäkter		0	147 496
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 974 495</b>	<b>2 272 812</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-675 986	-1 110 203
Övriga externa kostnader		-731 967	-547 446
Personalkostnader	2	-385 024	-307 331
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 450	-77 496
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 830 427</b>	<b>-2 042 476</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>144 068</b>	<b>230 336</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 443	-2 132
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 410</b>	<b>-2 132</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>142 658</b>	<b>228 204</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		21 703	-36 089
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>21 703</b>	<b>-36 089</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>164 361</b>	<b>192 115</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-35 223	-10 551
<b>Årets resultat</b>		<b>129 138</b>	<b>181 564</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	38 336	53 099
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>38 336</b>	<b>53 099</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>38 336</b>	<b>53 099</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		43 650	38 800
<b>Summa varulager</b>		<b>43 650</b>	<b>38 800</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		17 813	138 009
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 516	59 988
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>109 329</b>	<b>197 997</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		307 170	273 800
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>307 170</b>	<b>273 800</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>460 149</b>	<b>510 597</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>498 485</b>	<b>563 696</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		102 440	876
Årets resultat		129 138	181 564
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>231 578</b>	<b>182 440</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>281 578</b>	<b>232 440</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		14 386	36 089
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>14 386</b>	<b>36 089</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	40 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>40 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		70 183	107 228
Skatteskulder		31 065	3 231
Övriga skulder		84 274	127 709
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 999	16 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>202 521</b>	<b>255 167</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>498 485</b>	<b>563 696</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	438 456	496 136
Inköp	22 687	
Försäljningar/utrangeringar		-57 680
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>461 143</b>	<b>438 456</b>
Ingående avskrivningar	-385 357	-341 323
Försäljningar/utrangeringar		33 462
Årets avskrivningar	-37 450	-77 496
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-422 807</b>	<b>-385 357</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>38 336</b>	<b>53 099</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gammelstad 2024-04-12

*Robert Lindbom*  
Robert Lindbom